
UCHWAŁA NR XXX/271/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XX/166/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie 
Statutu Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/166/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie Statutu Miasta 
Augustowa załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie:

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta Augusta, ul. Rajgrodzka 1, Augustów,

2) Zespół Szkół Samorządowych im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich, ul. Mickiewicza 1, Augustów,

3) Zespół Szkół Samorządowych Nr 2, ul. M. Konopnickiej 5, Augustów,

4) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Armii Krajowej, ul. Tartaczna 21, Augustów,

5) Gimnazjum Nr 2 im. Sybiraków, ul. Nowomiejska 41, Augustów,

6) Przedszkole Nr 1, ul. Waryńskiego 57, Augustów,

7) Przedszkole Nr 2, ul. Kopernika 24, Augustów,

8) Przedszkole Nr 3, ul. Tytoniowa 12, Augustów,

9) Przedszkole Nr 4, ul. Kilińskiego 10a, Augustów,

10) Przedszkole Nr 6, ul. Śródmieście 23, Augustów,

11) Żłobek Nr 1, ul. Kilińskiego 6, Augustów,

12) Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Tytoniowa 12, Augustów,

13) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wojska Polskiego 1, Augustów,

14) Augustowskie Placówki Kultury, Rynek Zygmunta Augusta 9, Augustów,

15) Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Sucharskiego 15, Augustów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 7839BFE1-E256-4B9D-8696-8DAEDEE83DE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana w uchwale wynika z uchwały Nr XXII/193/16 Rady Miejskiej w Augustowie z 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Samorządowych Nr 2 w Augustowie, uchwały Nr XXV/225/16 Rady

Miejskiej w Augustowie z 4 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminazjum nr 1

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Augustowie oraz uchwały Nr XXV/226/16 Rady Miejskiej

w Augustowie z 4 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej nr 4

im. Marii Konopnickiej w Augustowie, co wiąże się z koniecznością dostosowania zapisu załącznika Nr 7

Statutu Miasta Augustowa do aktualnego stanu.

Id: 7839BFE1-E256-4B9D-8696-8DAEDEE83DE7. Podpisany Strona 1




